
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
404367, х. Поперечный, Котельниковский район, Волгоградская область, тел/факс 

7-52-24, 
ОКПО – 46036807, ОГРН – 1053458080202, ИНН – 3413008751, КПП - 341301001 

E-mail: poperechenskoe@mail.ru 
 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
от  06.10.2022  года                            №59 
 
О  списании  и  снятии с учета  
объекта недвижимости 

       
 
          В результате проведенной на территории Попереченского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района  инвентаризации 
объектов недвижимого имущества, принимая во внимание Акт осмотра № 2 
от 06.10.2022 года, на основании Федерального закона РФ от 06.10.2003 
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  
Попереченского  сельского поселения,  
           
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

 1.Жилой  дом,  расположенный на земельном участке с кадастровым 
номером отсутствует (право собственности в ЕГРН не зарегистрировано):  

инвентарный номер: отсутствует; 
адрес (местоположение): 404367, Россия, Волгоградская область,    
Котельниковский район, х.Поперечный № дома 142, (право   
собственности в  ЕГРН не зарегистрировано)  списать, снять с учета,  т.к.  
находится в разрушенном состоянии и восстановлению не подлежит. 

   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
            
 
          Глава  Попереченского 
          Сельского поселения                                                              И.Б.Сулейманова 
 

 

mailto:poperechenskoe@mail.ru

